
COMUNE DI SANT'ONOFRIO
(Provincia di VIBO VALENTIA)

Area Tecnica
Via Raffaele Teti N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it
Tel.:O9631262088 - Fax A963/262330 - Partita IVA 00311700793

COD. UNIVOCO UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA:NVXOC2

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUADAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ASMEL ANNO 2019

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Adotta la seguente determinazione.

RICHIAMATA la Del iberazione del Consigl io Comunale N.6 del 09/02/2017, con la quale questo Ente ha a-
derito ad Asmel - Associazione per la Sussidiarietà e la Modernizzazione degli Enti Locali che qui si richiama
integralmente;

VISTO CHE si rende necessario prowedere al versamento della quota associativa per l 'anno 2019 per la
somma di € 770,75 (€ 0,25 x 3.083 abitant i )  in esecuzione del la r ichiamata del ibera consi l iare, assumendo i-
doneo impegno di spesa della suddetta quota;

DATO ATTO che è stato apposto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della pre-

sente spesa da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

V|STO il Decreto Legislativo n.267/2000;

VISTO i l  Regolamento comunale di  contabi l i tà;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

1- Dl |MPEGNARE la somma di €770,75 relat iva al l 'anno 2019 sul l ' intervento 100 codice 01.01.1.03 del
bilancio corrente;

2- Dl LIQUIDARE e VERSARE il suddetto importo favore dell'Associazione ASMEL, codice fiscale
91055320120, mediante bonif ico bancario presso la Banca SELLA di  Biel la,  IBAN
l147 N 032 68 22300052847 41 1 1 1 0;

3- Dl DICHIARARE il presente prowedimento immediatamente eseguibile.

IL RES

DETERMINAZIONE N. 178 DEL 17/1012019

AREA FINANZIARIA
copertura f inanziar ia ai  sensi del l 'a l legato 1,
N. 1 1Bl201 1 Cap. 100 del Bi lancio 2019.

VISTO si attesta la regolarità e la
all'articolo 3 comma 1 del D. Lgs.

IL RESPONSABILE DELL'

E DELL'AREA TECNICA

Pubbl icazione al l 'A lbo onl ine del  Comune

Comune di SANT'ONOFRIO ^ Area lecnta * Determina N

Dott. Enzo Claudio


